
Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

12:14:10

  1
10.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Lovčica
10. 06. 2018

27-208/2018
Poř.č.

SCRUP CUP 2018

  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21 Ladies
  4 KTMLili Gál HUN Ladies
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22 Ladies
 19 Honda OŠK AMK Veľký KlížSimona Hudoková SVK 0299/20 Ladies
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22 Ladies
 50 KTM Koperbent Enduro TeamAlex Marenčáková SVK 0510/22 Ladies
 84 KTMMichaela Mišíková SVK 0328/21 Ladies
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001 Ladies
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21 Ladies
192 KavasakiVanesa Harmanovská SVK Ladies

10 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

12:11:40
 1

10.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX85 Ladies
Results

Tried
Class

Lovčica
10. 06. 2018

SCRUP CUP 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

27-208/2018

  4 KTMLili Gál HUN  1 6/6 2:15.290 50.558
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  2 1/5 2:15.450 00.160 50.498
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  3 5/5 2:15.920 00.630 50.324
  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  4 4/6 2:16.210 00.920 50.217
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  5 3/4 2:18.710 03.420 49.312
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  6 1/5 2:29.750 14.460 45.676
 50 KTM Koperbent Enduro TeamAlex Marenčáková SVK 0510/22  7 1/4 2:30.480 15.190 45.455
 84 KTMMichaela Mišíková SVK 0328/21  8 5/5 2:40.360 25.070 42.654
192 KavasakiVanesa Harmanovská SVK  9 2/2 2:52.010 36.720 39.765
 19 Honda OŠK AMK Veľký KlížSimona Hudoková SVK 0299/20 10 1/1 3:07.400 52.110 36.499

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 10:59 Length of a Track 1900 mBest Lap 4. Lili Gál 02:15.290 - 50.6 km/h   6

Doba vyvesenia//



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

13:42:52
 1

10.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX85 ladies
Results

Body
Points

Lovčica
10. 06. 2018

SCRUP CUP 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

27-208/2018

  4 KTMLili Gál HUN  1 7 16:02.428 00.000 49.749 25
  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  2 7 16:03.269 00.841 49.706 22
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  3 7 16:37.908 35.480 47.980 20
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  4 7 16:52.907 50.479 47.270 18
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  5 6 15:20.333 - 1 44.593 16
 50 KTM Koperbent Enduro TeamAlex Marenčáková SVK 0510/22  6 6 15:31.095 - 1 44.077 15
 84 KTMMichaela Mišíková SVK 0328/21  7 6 16:41.169 - 1 40.992 14
192 KavasakiVanesa Harmanovská SVK  8 6 16:49.466 - 1 40.655 13
 19 Honda OŠK AMK Veľký KlížSimona Hudoková SVK 0299/20  9 5 16:29.839 - 2 34.551 12

 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 13:25 Length of a Track 1900 mBest Lap 3. Nina Bullová 02:15.000 - 50.7 km/h   5The Winners time 16:02.428 - 49.749 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 13:41



27-208/2018

Trieda  Class  Ladies

13:43:38

1

10.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX85 ladies

Lovčica
10. 06. 2018

SCRUP CUP 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Nina Bullová

    7    1 2:22.001

   25    2 2:18.322

   43    3 2:16.914

   60    4 2:16.343

   78    5 2:15.006

   93    6 2:18.103

  110    7 2:16.580

   4 Lili Gál

    5    1 2:18.553

   23    2 2:17.869

   42    3 2:19.842

   59    4 2:16.259

   77    5 2:15.014

   92    6 2:17.310

  109    7 2:17.581

   6 Anna Piarová

   14    1 2:39.971

   32    2 2:35.681

   50    3 2:28.212

   67    4 2:29.605

   84    5 2:31.255

  103    6 2:35.609

   9 Jaroslav Katriňák

    3    1 2:14.831

   20    2 2:11.395

   37    3 2:11.916

   55    4 2:12.487

   70    5 2:12.698

   87    6 2:11.767

  104    7 2:15.930

  19 Simona Hudoková

   18    1 3:21.725

   38    2 3:19.340

   65    3 3:16.024

   88    4 3:18.468

  112    5 3:14.282

  50 Alex Marenčáková

   12    1 2:32.971

   31    2 2:35.703

   49    3 2:33.752

   68    4 2:34.789

   85    5 2:33.561

  105    6 2:40.319

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  84 Michaela Mišíková

   15    1 2:44.591

   33    2 2:42.837

   51    3 2:47.987

   71    4 2:49.817

   94    5 2:49.804

  114    6 2:46.133

  93 Eva Bunová

    9    1 2:24.241

   26    2 2:19.865

   44    3 2:20.149

   62    4 2:21.793

   80    5 2:23.449

   98    6 2:23.093

  113    7 2:25.318

 100 Matúš Merašický

   16    1 2:45.779

   34    2 2:49.585

   53    3 2:50.548

   74    4 2:49.288

   96    5 2:48.080

  116    6 2:45.803

 113 Mária Klimčíková

    8    1 2:23.176

   28    2 2:24.235

   47    3 2:24.818

   64    4 2:26.311

   82    5 2:23.152

  100    6 2:23.354

  118    7 2:27.861

 117 Jaroslav Václav

   10    1 2:25.123

   27    2 2:20.963

   45    3 2:18.676

   61    4 2:19.942

   79    5 2:19.670

   97    6 2:19.945

  111    7 2:23.622

 141 Kristián Macháček

    6    1 2:20.453

   24    2 2:17.077

   41    3 2:16.945

   58    4 2:16.541

   76    5 2:14.561

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   91    6 2:16.238

  108    7 2:17.151

 159 Stanislav Kopták

    2    1 2:13.736

   21    2 2:15.965

   39    3 2:16.991

   56    4 2:14.178

   73    5 2:13.933

   89    6 2:14.412

  106    7 2:16.203

 188 Ľubomír Galandák

    4    1 2:17.616

   22    2 2:16.400

   40    3 2:15.481

   57    4 2:14.506

   75    5 2:14.672

   90    6 2:17.147

  107    7 2:17.398

 192 Vanesa Harmanovská

   17    1 2:47.340

   35    2 2:50.430

   52    3 2:47.147

   72    4 2:47.885

   95    5 2:48.134

  117    6 2:48.530

 214 Bence Pergel

    1    1 2:05.251

   19    2 2:08.807

   36    3 2:09.058

   54    4 2:09.020

   69    5 2:09.237

   86    6 2:10.329

  101    7 2:11.516

 530 Denis Spodniak

   11    1 2:26.470

   29    2 2:23.361

   46    3 2:21.701

   63    4 2:24.066

   81    5 2:23.788

   99    6 2:22.111

  115    7 2:23.348

 771 Pavol Caňo

   13    1 2:33.025

   30    2 2:31.112

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   48    3 2:32.275

   66    4 2:31.558

   83    5 2:33.137

  102    6 2:32.193

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ27-208/2018 13:43:20

1

10.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Lovčica
10. 06. 2018

SCRUP CUP 2018

Poř.č.

Trieda  Class  Ladies
Finále 1 - MX85 ladies

  1 214 159   9 188   4 141   3 113  93 117 530  50 771   6  84 100 192  19

  2 214   9 159 188   4 141   3  93 117 113 530 771  50   6  84 100 192  19

  3 214   9 159 188 141   4   3  93 117 530 113 771  50   6  84 192 100  19

  4 214   9 159 188 141   4   3 117  93 530 113 771   6  50  84 192 100  19

  5 214   9 159 188 141   4   3 117  93 530 113 771   6  50  84 192 100  19

  6 214   9 159 188 141   4   3 117  93 530 113 771   6  50  84 100 192

  7 214   9 159 188 141   4   3 117  93 530 113



Trieda  Class  Ladies
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

16:41:30
 1

10.06.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX85 Ladies
Results

Body
Points

Lovčica
10. 06. 2018

SCRUP CUP 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

27-208/2018

  3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  1 7 16:33.946 00.000 48.172 25
  4 KTMLili Gál HUN  2 7 16:55.841 21.895 47.133 22
 93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  3 7 17:06.797 32.851 46.630 20
113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  4 7 17:32.932 58.986 45.473 18
  6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  5 7 17:38.085 1:04.139 45.252 16
 24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  6 6 15:40.746 - 1 43.625 15
192 KavasakiVanesa Harmanovská SVK  7 6 17:17.731 - 1 39.548 14
 19 Honda OŠK AMK Veľký KlížSimona Hudoková SVK 0299/20  8 5 17:08.929 - 2 33.238 13

 50 KTM Koperbent Enduro TeamAlex Marenčáková SVK 0510/22
 84 KTMMichaela Mišíková SVK 0328/21

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 16:23 Length of a Track 1900 mBest Lap 3. Nina Bullová 02:20.050 - 48.8 km/h   5The Winners time 16:33.946 - 48.172 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 16:39



27-208/2018

Trieda  Class  Ladies

16:42:54

1

10.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 2 - MX85 Ladies

Lovčica
10. 06. 2018

SCRUP CUP 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Nina Bullová

    4    1 2:22.673

   22    2 2:23.313

   39    3 2:21.128

   55    4 2:20.098

   72    5 2:20.051

   87    6 2:21.892

  103    7 2:24.791

   4 Lili Gál

    8    1 2:26.958

   23    2 2:23.132

   40    3 2:22.930

   56    4 2:23.132

   73    5 2:24.066

   89    6 2:27.130

  104    7 2:28.493

   6 Anna Piarová

    6    1 2:25.760

   25    2 2:27.900

   42    3 2:31.662

   58    4 2:33.657

   76    5 2:34.178

   93    6 2:31.592

  111    7 2:33.336

   9 Jaroslav Katriňák

    1    1 2:13.566

   18    2 2:13.948

   34    3 2:14.271

   51    4 2:11.835

   66    5 2:12.122

   81    6 2:13.263

   96    7 2:14.247

  19 Simona Hudoková

   16    1 3:34.026

   37    2 3:28.526

   61    3 3:23.680

   83    4 3:22.172

  107    5 3:20.525

  24 Soňa Gudábová

   10    1 2:43.433

   29    2 2:32.920

   45    3 2:35.539

   62    4 2:34.377

   78    5 2:35.492

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   97    6 2:38.985

  93 Eva Bunová

    9    1 2:27.682

   24    2 2:25.649

   41    3 2:24.937

   57    4 2:24.296

   74    5 2:26.254

   91    6 2:27.850

  105    7 2:30.129

 100 Matúš Merašický

   14    1 2:52.627

   31    2 2:52.508

   48    3 2:56.169

   67    4 2:53.188

   88    5 2:49.258

  108    6 2:50.168

 113 Mária Klimčíková

   11    1 2:44.205

   27    2 2:29.724

   44    3 2:30.446

   60    4 2:29.981

   77    5 2:28.391

   94    6 2:24.869

  110    7 2:25.316

 117 Jaroslav Václav

    5    1 2:24.703

   21    2 2:19.136

   38    3 2:19.253

   54    4 2:19.498

   71    5 2:22.371

   86    6 2:22.684

  102    7 2:24.388

 141 Kristián Macháček

    3    1 2:21.954

   26    2 2:39.262

   47    3 3:30.532

   64    4 2:27.941

   82    5 2:27.065

   99    6 2:28.882

 159 Stanislav Kopták

    2    1 2:21.258

   20    2 2:17.612

   36    3 2:19.645

   53    4 2:16.416

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   68    5 2:20.351

   84    6 2:23.555

  100    7 2:23.345

 188 Ľubomír Galandák

   13    1 2:51.277

   28    2 2:23.783

   43    3 2:25.384

   59    4 2:21.290

   75    5 2:21.093

   92    6 2:21.282

  106    7 2:23.434

 192 Vanesa Harmanovská

   15    1 2:58.663

   32    2 2:53.603

   49    3 2:51.750

   69    4 2:53.286

   90    5 2:52.150

  109    6 2:48.279

 214 Bence Pergel

    7    1 2:26.183

   19    2 2:09.651

   35    3 2:08.661

   50    4 2:07.989

   65    5 2:09.338

   80    6 2:10.576

   95    7 2:14.042

 530 Denis Spodniak

   17    1 4:09.836

   33    2 2:29.761

   52    3 2:28.605

   70    4 2:29.508

   85    5 2:27.548

  101    6 2:26.602

 771 Pavol Caňo

   12    1 2:46.540

   30    2 2:36.929

   46    3 2:36.914

   63    4 2:35.734

   79    5 2:35.027

   98    6 2:34.934

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ27-208/2018 16:42:35

1

10.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Lovčica
10. 06. 2018

SCRUP CUP 2018

Poř.č.

Trieda  Class  Ladies
Finále 2 - MX85 Ladies

  1   9 159 141   3 117   6 214   4  93  24 113 771 188 100 192  19 530

  2   9 214 159 117   3   4  93   6 141 113 188  24 771 100 192 530  19

  3   9 214 159 117   3   4  93   6 188 113  24 771 141 100 192 530  19

  4 214   9 159 117   3   4  93   6 188 113  24 771 141 100 192 530  19

  5 214   9 159 117   3   4  93 188   6 113  24 771 141 530 100 192  19

  6 214   9 159 117   3   4  93 188   6 113  24 771 141 530 100 192

  7 214   9 159 117   3   4  93 188 113   6



Trieda  Class  Ladies

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

16:42:06

 1
10.06.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Lovčica
10. 06. 2018

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

SCRUP CUP 2018

27-208/2018

   3 KTM Motocross club SkýcovNina Bullová SVK 0420/21  1 22 25 47

   4 KTMLili Gál HUN  2 25 22 47

  93 YamahaEva Bunová SVK 2900001  3 20 20 40

 113 HusquarnaMária Klimčíková SVK 0323/21  4 18 18 36

   6 KTM Motoklub MedzibrodAnna Piarová SVK 0501/22  5 16 16 32

 192 KavasakiVanesa Harmanovská SVK  6 13 14 27

  19 Honda OŠK AMK Veľký KlížSimona Hudoková SVK 0299/20  7 12 13 25

  24 YamahaSoňa Gudábová SVK 0538/22  8  0 15 15

  50 KTM Koperbent Enduro TeamAlex Marenčáková SVK 0510/22  9 15  0 15

  84 KTMMichaela Mišíková SVK 0328/21 10 14  0 14

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


